

**Grejfreak ApS**  
Gunnar Clausens Vej 58, 8260 Viby J

CVR-nr. 31 58 55 38

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

Casper Østergaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Grejfreak ApS  
Gunnar Clausens Vej 58  
8260 Viby J

CVR-nr.: 31 58 55 38  
Stiftet: 1. juli 2008  
Hjemsted: Viby J  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Casper Østergaard Pedersen  
Kristian Juel Rasmussen

### Revision

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Roskildevej 37A, 3. tv.  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af udstyr mv. til udsendte af det danske og andre forsvar, salg af udstyr mv. til fritidsbrug, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.090 t.kr. mod 7.413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.089.829</b>	<b>7.412.571</b>
1 Personaleomkostninger	-7.955.599	-5.796.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-475.948	-256.432
<b>Driftsresultat</b>	<b>658.282</b>	<b>1.359.876</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-575.818	-575.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.464</b>	<b>784.572</b>
3 Skat af årets resultat	-25.119	-120.339
<b>Årets resultat</b>	<b>57.345</b>	<b>664.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	695.295	899.650
Disponeret fra overført resultat	-637.950	-235.417
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.345</b>	<b>664.233</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.732.925	1.037.630
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.732.925	1.037.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.631	201.602
Materielle anlægsaktiver i alt	401.631	201.602
Deposita	136.431	119.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	136.431	119.050
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.270.987</b>	<b>1.358.282</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.150.069	18.350.115
Varebeholdninger i alt	21.150.069	18.350.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506.977	782.455
Udskudte skatteaktiver	0	5.077
Tilgodehavende selskabsskat	86.000	0
Andre tilgodehavender	138.037	380.961
Periodeafgrænsningsposter	317.427	98.011
Tilgodehavender i alt	1.048.441	1.266.504
Likvide beholdninger	13.892	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.212.402</b>	<b>19.616.619</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.483.389</b>	<b>20.974.901</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for udviklingsomkostninger	1.732.925	1.037.630
6 Overført resultat	1.587.666	2.225.616
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.445.591</b>	<b>3.388.246</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.042	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.042</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	2.334.601	2.647.085
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.334.601	2.647.085
Kortfristet del af langfristet gæld	527.863	352.915
Gæld til pengeinstitutter	5.036.594	5.497.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.986.756	6.032.143
Gæld til associerede virksomheder	973.732	981.232
Selskabsskat	0	118.512
Anden gæld	5.158.210	1.956.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.683.155	14.939.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.017.756</b>	<b>17.586.655</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.483.389</b>	<b>20.974.901</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.412.539	5.292.165
Pensioner	18.999	21.225
Andre omkostninger til social sikring	91.923	66.457
Personalemkostninger i øvrigt	<u>432.138</u>	<u>416.416</u>
	<b><u>7.955.599</u></b>	<b><u>5.796.263</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>20</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>575.818</u>	<u>575.304</u>
	<b><u>575.818</u></b>	<b><u>575.304</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	160.512
Årets regulering af udskudt skat	<u>25.119</u>	<u>-40.173</u>
	<b><u>25.119</u></b>	<b><u>120.339</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	1.037.630	137.980
Overført fra Overført resultat	<u>695.295</u>	<u>899.650</u>
	<b><u>1.732.925</u></b>	<b><u>1.037.630</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.225.616	2.461.033
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-637.950</u>	<u>-235.417</u>
	<b><u>1.587.666</u></b>	<b><u>2.225.616</u></b>
<b>7. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.862.464	3.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-527.863</u>	<u>-352.915</u>
	<b><u>2.334.601</u></b>	<b><u>2.647.085</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>72.518</u>	<u>466.487</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.862 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.037 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter i begge tilfælde følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	21.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.733
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402
Deposita	136
Andre tilgodehavender	138

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 165 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Casper Østergaard Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-231340841314  
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 11:40:35  
Underskrevet med NemID

## Casper Østergaard Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-231340841314  
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 11:40:35  
Underskrevet med NemID

## Kristian Juel Rasmussen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-067682623234  
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2021 kl.: 18:00:56  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Thomsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 13497258  
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2021 kl.: 15:43:15  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).